[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025г.                            п. Краснокаменск

                   № 14-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации посёлка Краснокаменск №38-п от 01.07.2024г. «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования посёлок Краснокаменск в осенне-зимний период 2024-2025гг.»

В соответствии с п.26 ст.14 Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования посёлок Краснокаменск, охране их жизни и здоровья в осенне-зимнем периоде 2024-2025 гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изменением списочного состава оперативной группы экстренного реагирования по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2024-2025гг., внести в постановление администрации посёлка Краснокаменск №38-п от 01.07.2024 года «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования посёлок Краснокаменск в осенне-зимний период 2024-2025гг.» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 3 к постановлению администрации посёлка Краснокаменск №38-п от 01.07.2024 года «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования посёлок Краснокаменск в осенне-зимний период 2024-2025гг.» изложить согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных досках посёлка.

Глава посёлка

                       К.М. Дорожкина
Приложение
к постановлению администрации
посёлка Краснокаменск
от 06.02.2025 № № 14-п

Состав оперативной группы экстренного реагирования

по обеспечению безопасности людей на водных объектах

в осенне-зимний период 2024-2025гг.

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Примечание

	1.
	Глава посёлка Краснокаменск
	Дорожкина К.М.
	8 (39136) 6-64-12

	2.
	Начальник ОП № 1 МО МВД России «Курагинский»
	Отдельных В.А.
	8 (391-36) 6-74-53
	по согласованию

	3.
	Заведующая МБУЗ «Краснокаменская участковая больница»
	Капустянова Е.А.
	8 (39136) 6-65-88
	по согласованию